Memor esto hujus, inímicus improverávit Dómino : \* et pólulus insípiens incitávit nomen tuum.

Ne tradas béstias ánimas confítentes tibi, \* et ánimas páuperum tuórum ne obliscarís in finem.

Réspice in testaméntum tuum : \* quia repléti sunt, qui obscuráti sunt terrae dómibus iniquitátum.

Ne avertátur húmiliis factus confúsus : \* pauper et inops laudábunt nomen tuum.

Exsúrge Deus, júdica causam tuam : \* memor esto impropriórum tuórum, eórum quae ab insípiente sunt tota die.

Ne obliscárás voces ini- micórum tuórum : \* supérbia eórum, qui te odé- runt, ascéndit semper.

**Aña.** Liberásti virgam hereditatis tuæ.

**Aña.** Et invocábimus.

**Psalmus lxxv.**

**C**onfitébimur tibi Deus : \* confitébimur, et invocábimus nomen tuum.

Narrábimus mirabília tua : \* cum accépero tem- pus, ego justítias judicábo.

Liquefacta est terra, et dium, et bellum.

omnes qui hábitant in ea : \* ego confirmávi colúmnas ejus.

Dixi iniquis : Nolite iní- que ágere : \* et delinquén- tibus : Nolite exaltáre cornu.

Nolite extóllere in altum cornu vestrum : \* nolite loqui adverásus Deum ini- quitátem.

Quia neque ab Oriénte, neque ab Occidénte, neque a desértis móntibus : \* quóniam Deus judex est. Hunc humiliat, et hunc exáltat : \* quia calix in manu Dómini vini meri plenus misto.

Et inclinávit ex hoc in hoc: verúmtamen fæx ejus non est exinanita : \* bibent omnes peccatóres terræ.

Ego autem annuntiábo in sǽculum : \* cantábo Deo Jacob.

Et ómnia cónvua pecca- tórum confríngam : \* et exaltabúntur cónvua justi.

**Psalmus lxxv.**

**N**otus in Judea Deus : \* in Israel magnum no- men ejus.

Et factus est in pace lo- cus ejus : \* et habitatio ejus in Sion.

Ibi confrégit poténtias árcuum, \* scutum, glá- dium, et bellum.

Illúminans tu mirabíliter a móntibus aëternis : \* turbáti sunt omnes insipiéntes corde.

Dormiérent somnum suum : \* et nihil invenérent omnes viri divitiárum in mánibus suis.

Abincrepatiōne tua Deus Jacob \* dormitávérunt qui ascendérunt equos.

Tu terríbilis es, et quis re- sistet tibi? \* ex tunc ira tua.

De celo audítum fecisti judícium : \* terra trémuit et quiévit,

Cum exsúrgeret in judí- cium Deus, \* ut salvos fáceret omnes mansuétos terræ.

Quóniam cogitatió hó- minis confitébitur tibi : \* et reliquiae cogitatiónis diem festum agent tibi.

Vovéte, et réddite Dó- mino Deo vestro : \* omnes qui in circúitu ejus affértis múnera.

Terribili et ei qui aufert spíritum príncipum, \* ter- ribili apud reges terræ.

**Aña.** Et invocábimus nomen tuum Dómine.

**Aña.** Tu es Deus.

**Psalmus lxxv.**

**V**oce mea ad Dóminum clamávi : \* voce mea ad Deum, et inténdit mihi.

In die tribulatióis meæ

Deum exquisívi, mánibus meis nocte contra eum : \* et non sum decéptus.

Rénuit consolári áima- mea, \* memor fui Dei, et delectátus sum, et exercitá- tatus sum : et defécit spí- ritus meus.

Anticipavérunt vigílias óculi mei : \* turbátus sum, et non sum locútus.

Cogitávi dies antíquos : \* et annos aëternos in mente hábui.

Et meditáitus sum nocte cum corde meo, \* et exer- citábar, et scopébam spí- ritum meum.

Numquid in aëternum projíciat Deus : \* aut non appónet ut complacítior sit adhuc?

Aut in finem misericór- diam suam abscíndet, \* a generatióne in generatió- nem?

Aut obliscétur misericó- dius Deus? \* aut continé- bit in ira sua misericó- dias suas?

Et dixi: Nunc coepi : \* haec mutatió déxteræ Excélsi.

Memor fui óperum Dó- mini : \* quia memor ero ab início mirabília tuórum,

Et meditábor in ómnibus opéribus tuis : \* et in ad- inventiónibus tuis exer- cébor.